
Elektropomůcky Pardubice s.r.o.
               Raisova 232, 530 02 Pardubice

Czech Republic

Cena

1. 300 Kč

2. 390 Kč

3. 820 Kč

4. 430 Kč

5. 250 Kč

6. 380 Kč

7. 570 Kč

8. 1 110 Kč

9. 250 Kč

10. 250 Kč

11. 250 Kč

12. 840 Kč

13. 200 Kč

Ceny jsou stanoveny bez DPH v paritě EXW Pardubice.

ceník přezkoušení 250901

Tel.: +420 466 330 782 E-mail: info@elpom.cz                  Bankovní spojení: KB Pardubice IČ:   64793168

Mob.: +420 723 120 481 Web: www.elpom.cz                  č.ú. 19-232 829 0207/0100 DIČ: CZ64793168

V kooperaci přezkušujeme také dielektrické rukavice a galoše. Cena je individuální v závislosti na množství.

Záchranný hák

Pojistkové kleště

Zkratovací lano jednofázové

CENÍK PŘEZKOUŠENÍ

OCHRANNÝCH POMŮCEK

Předmět zkoušky

Zkoušečky VVN 245 kV

Svazek zkratovacích lan (4 vývody)

Vystavení souhrnného protokolu

Zkoušečky VN do 38,5 kV

Zkoušečky VVN 123 kV

Fázovací soupravy

Izolační tyče NN, VN

Izolační tyče VVN do 123 kV

Izolační tyče VVN do 245 kV

Izolační tyče VVN do 420 kV


